Adalberto Dias Duartes
Adriano Silva da Rosa
Alison Leite Pereira

Aloisio Mascarenhas da Silva
Amanda Cristina Irie

Amanda Matos da Silva

Ana Cristina Duarte Braga
Anderson da Silva

André Luiz de Oliveira Martins
Antonio Marques Lucas
Betorlando Cuellar

Bruno Passos Dantas

Celso Shinichi Nakashima
Cesar Ribeiro Albuquerque
Cirla Marquilane Alves Leal
Creide Francisco Agostinho dos Santos
Daniel Yudi de Carvalho
Daniela Freitas Rodrigues
Dayane Lucas da Silva

Derick de Souza Rodrigues
Diogo Avelino de Oliveira
Edilberto Teles Ortiz

Edimar Morais de Souza

Edir Soares da Cunha

Edmar Alberton Geraldo
Eliane Pereira de Souza

Eliene Batista Goncalves da Silva
Elisangela Balesteiro Vieira
Elisangela de Oliveira

Fagner Bispo Rommualdo
Francisco Pequeno da Silva
Gelson Macedo Pacheco

Gemila Costa barros

SERVIGO PUBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RELATORIO DE REMUNERAGAO DOS EMPREGADOS (12/2025)

Agente de Fiscalizagdo = RS 7.894,92 RS 914,87
Agente Administrativo Coordenador(a) Il RS 5.584,02 RS 591,34
Agente de Fiscalizagdo = RS 6.905,62 RS 776,37
Agente de Apoio - RS 3.452,73 RS 307,73
Cargo Livre Provimento Superintendente Administrativa RS 17.868,92 RS 951,62
Profis. do Sistema CONFEA/CREA Analista Técnico RS 18.640,66 RS 951,62
Procurador Juridico Gerente de Departamento RS 17.792,94 RS 951,62
Agente de Fiscalizagdo Supervisor(a) de Setor RS 8.975,84 RS 951,62
Agente Administrativo Coordenador(a) Il RS 5.584,02 RS 591,34
Agente de Fiscalizagdo - RS 8.662,25 RS 951,62
Analista de Tl - RS 8.934,45 RS 951,62
Cargo Livre Provimento Gerente de Departamento RS 13.960,11 RS 951,62
Agente de Fiscalizagdo = RS 6.307,06 RS 692,57
Agente de Fiscalizagdo - RS 7.893,12 RS 914,62
Agente Operacional = RS 2.704,12 RS 220,60
Analista de Tl - RS 11.138,41 RS 951,62
Analista de Tl - RS 5.695,25 RS 606,91
Agente Administrativo - RS 2.416,84 RS 194,74
Agente Administrativo Gerente de Departamento RS 14.478,06 RS 951,62
Agente de Fiscalizagdo - RS 3.047,33 RS 259,08
Agente de Fiscalizagdo = RS 4.877,84 RS 492,48
Agente de Fiscalizagdo - RS 10.326,27 RS 951,62
Agente Administrativo Lider de Area RS 5.503,58 RS 580,08
Profis. do Sistema CONFEA/CREA Analista Técnico RS 19.760,66 RS 951,62
Cargo Livre Provimento Coordenador(a) Il RS 5.584,02 RS 591,34
Agente Administrativo - RS 4.864,82 RS 490,65
Agente Administrativo Gerente de Departamento RS 13.960,11 RS 951,62
Agente Administrativo - RS 5.161,33 RS 532,17
Coordenadora Juridica = RS 5.584,02 RS 591,34
Agente Administrativo - RS 4.117,03 RS 387,44
Agente Operacional = RS 4.802,18 RS 481,88
Agente Operacional - RS 2.802,79 RS 229,73
Agente Administrativo = RS 4.242,83 RS 403,58
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906,51
176,98
481,87

3.743,53

3.903,62
3.670,50
1.193,66
84,75
1.107,42
1.286,55
2.564,33
496,38
906,08
1.892,64
270,15
2.811,04

1.669,30
147,25
4.211,62
224,76
2.668,60
32,00
224,76
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6.073,54
4.815,70
5.647,38
3.145,00

13.173,77

13.785,42
13.170,82
6.830,56
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2.573,06
3.839,25
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Gersivaldo Barbosa Mota
Graziela da Silva e Souza
Guilherme Rohwedder Neto

Henrique Vilalva da Silva
llsa Rita Santa Cruz Marinho
Israel da Silva

Jaimeina Araujo Ribeiro

Janine Gonzalez de Paula

Jason Brais Benites de Oliveira
Jessica Araujo dos Santos

Jodo André Zago Sobrinho

Jodo José Mamoré

José Eduardo Martins Montandon

Juarez Sebastiao Angelino da Silva
Juliano Salles Marzola

Julio da Silva Mendonga
Kaoane Victoria Ribeiro Campos
Laisa Marques de Sena

Laura Mendes da Luz

Lelia Barbosa de Souza As
Leonardo Vieira Alcantara
Luciana Pereira de Matos

Luiz Ricardo Toesca

Luzinete Aparecida dos Santos
Marcelino Sabatel

Marcelo da Silva Horta

Marcelo Jeconias Grise Fonseca

Marcelo Ribeiro Madureira da Costa

Marcio Aurelio Ninno
Marcos Brasil Lobo
Marcos Testolin Neto

Maria Auxiliadora Nunes Boccia

SERVIGO PUBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RELATORIO DE REMUNERAGAO DOS EMPREGADOS (12/2025)

Agente Operacional - RS 4.342,70 RS 417,56
Agente Administrativo = RS 5.249,79 RS 544,55
Agente de Fiscalizagdo - RS 7.948,59 RS 922,38
Agente Administrativo Supervisor(a) de Setor RS 9.452,40 RS 951,62
Agente Administrativo - RS 431498 RS 413,68

Profis. do Sistema CONFEA/CREA Analista Técnico RS 22.494,80 RS 951,62
Agente Administrativo Assessor(a) de Planejamentoe 13.960,11 R$ 951,62
Gestdo
Jornalista Assessor(a) de Comunicagio RS 14.511,19 R$ 951,62
Cargo de Livre Provimento Superintendente Técnico RS 17.868,92 RS 951,62
Agente Administrativo = RS 2.416,84 RS 194,74
Cargo de Livre Provimento Gerente de Departamento RS 13.960,11 RS 951,62
Profis. do Sistema CONFEA/CREA Analista Técnico RS 17.450,86 RS 951,62
Agente de Fiscalizagdo - RS 6.151,06 RS 670,73
Agente de Fiscalizagdo = RS 8.901,70 RS 951,62
Cargo de Livre Provimento I::EZSCT;(:; Parlamentar e RS 13.960,11 R$ 951,62
Agente Administrativo - RS 4.735,84 RS 472,60
Agente Administrativo - RS 2.416,84 RS 194,74
Agente Administrativo = RS 2.416,84 RS 194,74
Agente Administrativo - RS 4.559,06 RS 447,85
Cargo de Livre Provimento Gerente de Departamento RS 13.960,11 RS 951,62
Agente Administrativo Empregado requisitado RS 4.117,03 R$ 387,44
Agente Administrativo = RS 4.182,02 RS 395,24
Agente de Fiscalizagdo - RS 13.506,74 RS 951,62

Agente Operacional = RS 3.501,23 RS 313,55
Agente de Fiscalizagdo - RS 6.748,55 RS 754,38

Agente Operacional Coordenador(a) Il RS 5.584,02 RS 591,34

Profis. do Sistema CONFEA/CREA Analista Técnico RS 24.536,57 RS 951,62
Cargo Livre Provimento Coordenador(a) Il RS 5.584,02 RS 591,34
Agente de Fiscalizagdo - RS 7.917,23 RS 917,99

Profis. do Sistema CONFEA/CREA - RS 8.093,91 RS 942,73
Agente Administrativo - RS 3.464,70 RS 309,16
Agente Administrativo Coordenador(a) Il RS 4.024,77 RS -
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1.023,48
1.428,98

3.091,32

2.668,60

2.768,01

3.639,25
2.616,47
3.628,56

334,45
1.277,54

2.668,60

2.668,60
919,60
659,59
224,76

5.524,99
176,98
963,92

1.057,84
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3.925,14
4.705,24
6.002,73

7.071,80
3.901,30
18.451,86

10.339,89

10.791,56

13.278,05
2.222,10
10.392,02
12.870,68
5.145,88
6.672,54

10.339,89

4.263,24
2.222,10
2.222,10
4.111,21

10.339,89
3.729,59
3.786,78

11.635,52
3.187,68
5.334,58
4.767,92

18.059,96
4.815,70
6.035,32
6.093,34
3.155,54
4.024,77
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Maria Hilda Rodrigues Dias
Maria Rita Jacinto Rodrigues
Matheus Franga da Silva
Mercedes dos Santos

Michelle Candia de Sousa
Mirian de Araujo Rodrigues
Natalia Cristina Balbino

Nilton Jodo Xavier Sanches
Paola Jenifer Lopes Gomes
Pedro Luiz Borges Esquivel
Rayssa Pereira da Silva Iwashiro
Renata da Silva Terra

Renata Souza Goes

Robson Tsuneo Mizucina Miyajima
Rochelle karoline de Arruda
Rogerio Ferri

Ronaldo Albuquerque Leite
Rosana da Silva

Rosangela Santana dos Reis Mello
Rosimeiry Ortiz Santana

Sandra Ribeiro da Silva Rodrig
Selma Angela Ortiz Ennes
Solange Pereira Ribeiro

Tatiane Marder Bogue

Thiago Ovando Costa

Vanessa Brito Barbosa

Vanessa Céceres da Silva

Vitor Augusto de Arimathéa Brum Carlos
Welison de Brito Oliveira Costa

Willian Teixeira Lima da Silva

Wilton Cley Rodrigues Machado

Yara Vieira Guimaraes

Agente Administrativo

Profis. do Sistema CONFEA/CREA

Agente Administrativo

Agente Administrativo
Procurador Juridico
Agente Administrativo
Agente Administrativo
Analista de Tl
Contadora
Agente de Apoio
Agente Administrativo
Agente Administrativo
Agente Administrativo
Cargo Livre Provimento
Agente Administrativo
Agente de Fiscalizagdo
Agente Operacional
Agente Administrativo
Agente Administrativo
Agente Administrativo
Agente Administrativo
Agente Administrativo
Agente Administrativo
Agente Administrativo
Agente Administrativo

Cargo Livre Provimento

Agente Administrativo
Agente Administrativo

Profis. do Sistema CONFEA/CREA
Cargo de Livre Provimento

Agente Administrativo
Agente Administrativo

SERVIGO PUBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RELATORIO DE REMUNERAGAO DOS EMPREGADOS (12/2025)

- RS 4.764,41 RS 476,60
Supervisor(a) de Setor RS = RS -

- RS 3.464,70 RS 309,16

Supervisor(a) de Setor RS 8.934,45 RS 951,62

- RS 11.490,67 RS 951,62

— RS 10.736,14 RS 951,62

- RS 2.416,84 RS 194,74

— RS 15.900,09 RS 951,62

- RS 5.695,25 RS 606,91

— RS 2.989,79 RS 252,17

Coordenador(a) Il RS 5.584,02 RS 591,34

Supervisor(a) de Setor RS 8.934,45 RS 951,62

- RS 4.735,84 RS 472,60

Supervisor(a) de Setor RS 8.934,45 RS 951,62

- RS 4.082,41 RS 383,29

- RS 12.245,29 RS 951,62

- RS 2.872,88 RS 238,15

- RS 7.282,60 RS 829,14

Secretdria RS 6.359,67 RS 699,93

Secretaria RS 6.080,80 RS 660,89

- RS 16.605,37 RS 951,62

Ouvidor(a) RS 13.249,13 RS 951,62

Coordenador(a) | RS 6.859,04 RS 769,84

Coordenador(a) Il RS 5.584,02 RS 591,34

Gerente de Departamento RS 13.690,11 RS 951,62

Secretarm(a)_—Ei(ec_utlvo(a) da RS 558402 RS 501,34

Presidéncia

Controladora RS 8.934,45 RS 951,62

= RS 2.416,84 RS 194,74

Analista Técnico RS 12.211,65 R$ 951,62

Gerente de Departamento RS 13.960,11 RS 951,62

Lider de Area RS 12.123,87 R$ 951,62

Lider de Area RS 9.604,55 RS 951,62
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1.286,55
1.833,10
1.782,01

3.202,10
270,15
127,41

1.286,55

1.286,55
734,27

177,22
515,84
412,76
3.291,78
2.473,09
596,16
224,76
2.490,08

176,98
1.286,55
2.187,78
2.616,47

2.111,50
1.470,83
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4.287,81

3.155,54

6.696,28
8.705,95
8.002,51
2.222,10

11.746,37
4.818,19
2.737,62
4.865,27
6.696,28
4.263,24
6.696,28
3.699,12

10.559,40
2.634,73
6.276,24
5.143,90
5.007,15

12.361,97
9.824,42
5.493,04
4.767,92

10.248,41

4.815,70

6.696,28
2.222,10
9.072,25

10.392,02
9.060,75
7.182,10
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